关于2023年湖南省大学生结构设计竞赛
校级选拔赛结果的公示

根据《关于开展“2023年湖南省第十届大学生结构设计竞赛暨第十六届全国大学生结构设计竞赛分区赛”校级选拔赛的通知》要求，由土木与建筑工程学院承办的本次校级选拔赛已经圆满结束。经过15支队伍激烈的角逐，产生了一等奖3名、二等奖3名、三等奖2名，并推荐获得一等奖的3支队伍参加2023年湖南省大学生结构设计竞赛，现将竞赛结果予以公示（见下表）。

2023年湖南省大学生结构设计竞赛校级选拔赛获奖名单
	序号
	姓名
	二级学院
	专业
	年级
	获奖等次
	指导老师

	1
	周嘉伟
	土木与建筑工程学院
	土木工程
	2020级
	一等奖
（拟推省赛）
	贺海斌

	赖叶伟

	刘耀

	2
	曹威
	土木与建筑工程学院
	土木工程
	2020级
	一等奖
（拟推省赛）
	宋娟

	符献文

	石旭涵

	3
	张马龙
	土木与建筑工程学院
	土木工程
	2020级
	一等奖
（拟推省赛）
	王晋

	董俊峰

	徐磊

	4
	刘嘉洋
	土木与建筑工程学院
	土木工程
	2021级
	二等奖
	杨期柱

	李娜

	薛琳娟

	5
	杨达
	土木与建筑工程学院
	土木工程
	2020级
	二等奖
	向泽

	王佳勇

	胡紫焜

	6
	王岐俊
	土木与建筑工程学院
	土木工程
	2020级
	二等奖
	曾永革

	常思敏

	王勃

	7
	李耀龙
	土木与建筑工程学院
	土木工程
	[bookmark: _GoBack]2021级
	三等奖
	邓长清

	唐俊恩

	汪添磊

	8
	刘展博
	土木与建筑工程学院
	土木工程
	2020级
	三等奖
	周卫

	覃佐曦

	田勇

邵阳学院教务处
土木与建筑工程学院
2023年6月7日